

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid

registrikood: 90003924

tänavaja talu nimi, Pärnu mnt 62/1

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10135

telefon: +372 5269687

e-posti aadress: piret@rknn.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	18
Bilanss	18
Tulemiaruanne	19
Rahavoogude aruanne	20
Netovara muutuste aruanne	21
Raamatupidamise aastaaruande lisad	22
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	22
Lisa 2 Raha	23
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	23
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	23
Lisa 5 Annetused ja toetused	24
Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused	24
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	25
Lisa 8 Tööjõukulud	25
Lisa 9 Seotud osapooled	25
Aruande allkirjad	27
Vandeauditori aruanne	28

Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid

TEGEVUSE ARUANNE

01.01 – 31.12.2020

Koostas: Piret Reinus
Juhatuse liige

Tallinn
Detsember 2020

Sihtasutuse Eesti Rakenduskõrgkoolid (SA ERK) eesmärk

SA ERK tegevuse eesmärgiks on Eesti rakenduskõrghariduse edendamine, rakenduskõrgkoolide ühistegevuse arendamine ning ühishuvide esindamine. Vastavalt SA ERK põhikirjale moodustavad SA ERK nõukogu Rakenduskõrgkoolide Rektorate Nõukogu (RKRN) liikmed; juhatus koosneb ühest liikmest.

SA ERK tegevuse rahastamine

2020. aasta lepinguline tasu kaheksa liikmeskõrgkooli vahel kujunes järgmiselt: 50% SA ERK eelarvest jagunes RKRN liikmete vahel võrdselt, 50% proportsionaalselt vastavalt üliõpilaste arvule igas kõrgkoolis. Eelarvelistele kuludele lisandusid projektidena kulutused stipendiumitele (á 1000 eurot). Tegevuste rahastamiseks esitas SA ERK detsembris 2019 Haridus- ja Teadusministeeriumile (HTM) taotluse toetuse saamiseks vastavalt SA ERK nõukogu poolt kinnitatud eelarvele. Toetuse ülekanndmisega SA-le ERK 2020. aasta märtsis kaeti viie riigirakenduskõrgkooli osa. Ülejäänud kolme liikmeskõrgkooliga sõlmiti 2020. aastaks koostöölepingud.

SA ERK kohustused

SA ERK kohustub ellu viima sihtasutuse põhikirjalisi eesmärke.

2020. a esimest poolaastat mõjutas COVID-19 pandeemiast tulenev eriolukord, millest tingituna jäid ära planeeritud RKRN-i õppereis Bulgaariasse, osalemine EURASHE aastakonverentsil ja Arvamusfestivalil. RKRN töötas eriolukorra ajal tõhusalt kasutades digivõimalusi ning enamik esimese poolaasta eesmärkidest täideti, välja arvatud välissuhtlus. Samuti reageeris RKRN eriolukorra tingimustes kiiresti, et aidata kaasa paindlikule ja e-õppe vahendeid kasutavale õppekorraldusele kõrgkoolides.

I RKRN liikmete omavaheline koostöö

1. SA ERK koordineeris RKRN-i tegevust, korraldas ja protokollis üheksa plaanilist istungit ning viis ellu RKRN-i otsuseid. Istungitele kutsuti ka HTM-i, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi (MKM) ja ülikoolide kolledžite esindajaid. Lisaks korraldati kohtumisi Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS), Eesti Akadeemilise Spordiliidu ning haridus- ja teadusministriga (vt Lisa 1).
2. SA ERK tagas RKRN-i liikmelisuse EURASHE ühendusega ja tasus 2020. aasta lepingulise liikmemaksu.
3. SA ERK korraldas RKRN-i asjaajamist, edastas RKRN-i liikmetele regulaarselt infot, mis laekus HTM-ilt, RKRN-i töörühmadelt ja liikmetelt, rahvusvahelistelt organisatsioonidelt ja teistelt koostööpartneritelt.
4. SA ERK kommunikeeris valminud RKRN-i visioonidokumenti "Rakenduskõrgharidus aastal 2035" ministeeriumidele, Riigikogu komisjonidele, EKKA-le, Kutsekojale, EAS-ile, Eesti Teadusagentuurile ja mitmetele teistele huvitatud osapooltele ning koostööpartneritele. SA ERK kogus ja edastas RKRN-i liikmetele visioonidokumendile saadud tagasisidet. Visioonidokument on Eesti haridusvaldkonna arengukava 2035 üheks sisendiks ning on nähtav Haridus- ja Teadusministeeriumi alamlehel strateegiline planeerimine aastateks 2021-2035: <https://www.hm.ee/et/kaasamine-osalemine/strateegiline-planeerimine-aastateks-2021-2035/avalikud-arutelud>.

5. RKRN-i õppeprorektorite töörühma 2020. aasta tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal on toodud Lisas 2.
6. Loodi raamatukogude töörühm eesmärgiga tugevdada rakenduskõrgkoolide raamatukogude ühistegevust, toetada eriolukorra tingimustes õppeprotsessi, pakkuda kasutajatele suuremat tuge teadustegevuses, välja töötada ühtse komplekteerimiskava koostamise põhimõtted, teha ettepanekuid teadusinformatsiooni ühishangeteks ning arendada välja uusi teenuseid ja lahendusi. RKRN-i raamatukogude töörühma 2020. aasta tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal on toodud Lisas 3.
7. Kutsuti kokku kvaliteeditöörühm eesmärgiga jätkata rakenduskõrgkoolide võtmeindikaatorite kogumist ja analüüsimist, akadeemiliste ametikohtade palgaandmete koondamist ja akadeemiliste töötajate ametikohtade ja karjääriastmete raamistiku ühtlustamist. RKRN-i kvaliteeditöörühma 2020. aasta tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal on toodud Lisas 4.
8. Loodi arendustöörühm eesmärgiga edendada rakenduskõrgkoolide omavahelist koostööd leides ühiseid võimalusi ja tugevusi. Arendustöörühm alustab tegevust 2021. aastal.
9. SA ERK suhtles aktiivselt rakenduskõrgkoolide turundus- ja kommunikatsiooniosakondadega ühiskampaania ettevalmistamisel.

II Rakenduskõrghariduse propageerimine ja edendamine

10. SA ERK täiendas regulaarselt kodulehel <http://www.rkrn.ee> kuvatavat infot ning kajastas sotsiaalmeedias RKRN-i tegevust ja rakenduskõrgkoolide infot.
11. Perioodil jaanuarist märtsini uuendas SA ERK koostöös loovagentuuriga Newton rakenduskõrgkoolide ühist kampaanialehte www.rakenduskorgharidus.ee. Loodi uus visuaalne kujundus ja funktsionaalsem ülesehitus ning uuendati koostöös rakenduskõrgkoolidega sisulist osa.
12. Alates märtsist valmistas SA ERK ette rakenduskõrgkoolide ühist sisseastumiskampaaniat. Töötati välja uued bännerid, reklaamlaused ja videoklipid kuvamiseks sotsiaalmeediakanalites (FB, Instagram, YouTube) ning Google Display võrgustikes. Kampaania alguses kaasati käesoleval aastal eKool, kuna eriolukorrast tingituna oli eKooli kasutamise maht oluliselt tõusnud. Sisseastumiskampaania kestis 18.maist kuni 28.juunini.

Sisseastumiskampaania suunati käesoleval aastal laiemale sihtrühmale vanuses 18-50, kuid täpsemalt sihti sihtrühma vanuses 20-25. Kampaania suurim rõhk oli sotsiaalmeedial, kus on võimalik reklaami suunata vanuse ja huvide põhisel. Sotsiaalmeedias kasutati nii uudisvoo reklaami kui ka Instagram Story reklaamlahendust. Samuti kasutati Google Display võrgustiku bannereid, millega sihti ka neid kasutajaid, kes on Rakenduskõrghariduse kodulehte juba külastanud.

Rakenduskõrghariduse kampaania tulemuseks oli üle 1,5 miljoni reklaami kuvamise. Kokku klikiti kampaania bänneritel 4 870 korral, mis on võrreldes eelmise aastaga 25% võrra rohkem. Kodulehele jõudis nendest 4078 sessiooni, mis on eelmise aastaga võrreldes peaaegu poole võrra rohkem. Facebooki ja Instagrami uudisvoo ja story reklaamide tegelik klikimäär osutus ennustatud tulemusest paremaks ning reklaamid jõudsid kokku 134 944 kasutajani. Nii Facebooki, Instagrami kui ka Google Display võrgustikus kuvatavate reklaamide puhul oli teistest vanuserühmadest märgatavalt kõrgem klikimäär vanuserühmal 25-50. Kuigi tegemist oli kõige laiemaga ja vanema

sihtrühmaga, siis on näha, et rakenduskõrgharidus kõnetas neid väga ning kindlasti tuleb seda arvestada edasiste sisseastumiskampaaniate loomisel.

13. Novembris analüüsiti koos loovagentuuriga Newton kevadist kampaaniat ja kirjeldati ära esimesed mõtted 2021. aasta kampaania ettevalmistamiseks.
14. Rakenduskõrghariduse väärtustamiseks tagas SA ERK RKRN parima lõputöö stipendiumifondi toimimise, teostas juunis stipendiaatidele ülekanded ning andis välja aukirjad. Parimate lõputööde autorid ja lõputööde lühikirjeldused on välja toodud RKRN-i kodulehel <https://www.rkrn.ee/rkrn-stipendiumi-saajad-2020/>.
15. SA ERK kuulutas koostöös Tallinna Ettevõtlusametiga maikuus välja RKRN liikmeskõrgkoolide seas rakenduslike teadus- ja arendustööde konkursi <https://www.rkrn.ee/rakenduslike-teadus-ja-arendustööde-konkurss-2020/>. Konkursile laekus kuus tööd erinevatest rakenduskõrgkoolidest. Hindamiskomisjon tunnistas parimaks Vaido Sooääre töö: „Veskiposti arenduse 6 kV elektrivõrgu projekt”. Auhinna üleandmine toimus Tallinna ettevõtlusauhindade pidulikul galal oktoobri algul. Lisainfo konkursile laekunud tööde kohta leiab RKRN-i kodulehelt: <https://www.rkrn.ee/rakenduslike-teadustööde-konkursi-tulemused-2020/>.
16. Detsembris avaldati RKRN-i artikkel „Universities of Applied Sciences in 2035: Vision-Based Approach for Future Developments in Estonia” teadusajakirjas *Professional Studies: Theory and Practice*.

III Rakenduskõrgkoolide ühistegevuste arendamine

17. Koostöös RKRN-i liikmeskõrgkoolidega korraldati 20. oktoobril Eesti Ettevõtluskõrgkoolis Mainor visioonipäev, mis keskendus distantsoppe, digipraktika, digipedagoogika ning digikeskkonnaga seonduvatele teemadele. Kogemusi distantsoppe perioodist avasid kõrgkoolide ja Haridus- ja Teadusministeeriumi esindajad ning tudengid. Esitleti rakenduskõrgkoolide parimaid praktikaid ja näiteid, tutvustati digipedagoogika arengusuundi, anti ülevaade raamatukogunduse rollist ja tulevikust ning arutleti paneeldiskussioonis, millises on õppetöö keskkonna uued väljakutsed muutunud olukorras. Visioonipäeval osales kokku ca 120 inimest nii Eesti Ettevõtluskõrgkoolis Mainor kui otseülekannet jälgides. Rohkem infot visioonipäeva kohta leiab RKRN-i kodulehelt: <https://www.rkrn.ee/rkrn-visioonipaev-2020/>.
18. RKRN osales Arvamusfestivali avalikus ideekorjes esitades kolm aruteluteemat, millest valiti välja üks arutelu haridusalas. Tulenevalt üritustele sätestatud tingimustest toimus arvamusfestival oluliselt väiksemas mahus ning haridusala 2020. aastal ei korraldatud. Lepiti kokku osalemine 2021. aasta ideekorjes.
19. SA ERK valmistas ette osalemist EURASHE 30. aastakonverentsil Bulgaarias ja kavandas õppereisi. Samuti planeeriti kahe RKRN-i liikme osalemist ettekandega World Women Forum-il Hiinas. Kõik nimetatud üritused tühistati planeeritud ajaks seoses ülemaailmse pandeemiaga.
20. RKRN avaldas aktiivselt arvamust HTM-i poolt saadetud riiklike arengukavade ja eelnõude osas.
21. RKRN esitas HTM-ile ja välisministeeriumile ühispöördumisi Rektorete Nõukoguga seoses õpingute lõpetamise ja vastuvõtuga käesoleval aastal ning viisateenuse pakkumisega õppimise eesmärgil.

22. SA ERK hoidis kontakte koostööpartneritega ning tegi ettepanekuid kohtumisteks eesmärgiga edendada rakenduskõrgharidust puudutavaid teemasid (nt Riigikogu Kultuurikomisjon, EAS, EKEÜ, HTM). Otsustati jätkata regulaarsete kohtumiste korraldamisega HTM-i esindajatega.
23. Alates veebruarist arvati RKRN haridus- ja teadusministri käskkirjaga kutsehariduse nõukoja koosseisu ning määrati RKRN-i esindajad. Nõukoja ülesanneteks on nõustada Haridus-ja Teadusministeeriumi ning õppeasutusi kutsehariduse valdkonna strateegilise planeerimise ja muude seonduvate küsimuste osas, osaleda valdkonda puudutavate arengukavade koostamisel ja kutseõppe riiklike koolituskohtade kavandamise protsessis ning tegeleda muude töökorras sätestatud küsimustega.
24. Oktoobris arvati RKRN haridus- ja teadusministri käskkirjaga Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse kvaliteediagentuuri kuratooriumi koosseisu. Kuratooriumi ülesanneteks on teha ettepanekuid EKKA põhimääruse kinnitamiseks või muutmiseks, valida hindamisnõukogude liikmed, vaidekomisjonide liikmed ja EKKA juhataja, kinnitada EKKA arengukava ja aastaaruande ning anda soovitusi EKKA arengusuundade ja arendustegevuste kohta.
25. RKRN-i kutsuti HTM-i poolt osalema riiklike hariduspreemiate komisjoni töös, mille raames valiti välja kümne aastapreemia ning kuni kolme elutööpreemia kandidaadi.
26. SA ERK võttis ette tegevusi, mis aitaks suurendada rakenduskõrgkoolide nähtavust ettevõtetele, näiteks uuendas teaduspartnerite kontakte Eesti Teadusagentuuri lehel, lisas rakenduskõrgkoolide kontaktid uudistelisti, jagas infot Adapter koostöövõrgustikuga liitumisest.
27. RKRN-i esindas EURASHE veebiseminaril „*Online assessments and exams*” Tartu Tervishoiu Kõrgkooli esindaja, kes tegi RKRN-i liikmeskoolide näitel ettekande, kuidas viidi eriolukorras läbi hindamisi, millised probleemid tekkisid ja kuidas neid lahendati, kuidas korraldati lõpueksameid ning mida plaanitakse rakendada ka tulevikus.
28. RKRN-i liikmed esindasid ühishuve erinevate töörühmade tegevustes ja nõukogudes (vt Lisa 5).

Lisa 1**RKRN-i istungid ja kohtumised koostööpartneritega 2020. aastal**

Aeg	Koht	Aruteluteemad	Osalejad
28.01	RKRN istung Tartu Tervishoiu Kõrgkoolis	SA ERK 2019. a tegevuse aruande kinnitamine, RKRN-i õppereisi kavandamine, EURASHE aastakonverentsil ja muudel välisüritustel osalemiste planeerimine, Arvamusfestivalil osalemise ettevalmistamine, kohtumiste planeerimine koostööpartneritega, Lennuakadeemia rektori RKRN-i liikmeskonda vastuvõtmine.	RKRN liikmed
25.02	RKRN istung Tallinna Tervishoiu Kõrgkoolis	RKRN-i tulevikuvisiooni ja visioonidokumendi tutvustamine ning arutelu muudel rakenduskõrgharidust puudutavatel teemadel. Ühise sisseastumiskampaania tutvustamine, kohtumise planeerimine HTM-i teadusosakonnaga.	RKRN liikmed, haridus- ja teadusminister Mailis Reps, HTM-i kõrghariduse osakonna juhataja Margus Haidak ja peaekspert Ivi Lillepuu
31.03	RKRN istung Zoom keskkonnas	SA ERK 2019. a majandusaasta aruande kinnitamine, õppereisi programmi arutamine, RKRN-i visioonipäeva kavandamine, pöördumine HTM-i poole seoses eriolukorrast tulenevate erisustega, kvaliteeditöörühma kokkukutsumine, raamatukogude ühistegevuse tõhustamine.	RKRN liikmed
28.04	RKRN istung Zoom keskkonnas	Rakenduskõrgkoolide roll TAIE tegevuste läbiviimisel ja rakendusuuringute rahastamise võimaluste laiendamisel. Teadus- ja arendustegevuse rahastamismudeli arutamine. RKRN töörühmade ettepanekute ja tegevuse arutamine.	RKRN liikmed, HTM-i teadusosakonna juhataja Katrin Pihor, HTM-i kõrghariduse osakonna juhataja Margus Haidak ja peaekspert Ivi Lillepuu, MKM-i majandusarengu osakonna arendustegevuste valdkonna juht Joel Peetersoo

27.05	RKRN istung Zoom keskkonnas	RKRN-i 2020/2021 õa esimehe ja aseesimehe valimine, RKRN-i visioonipäeva korraldamine, EASL-i pöördumise arutamine, kohtumiste planeerimine koostööpartneritega.	RKRN liikmed
29.06	Kohtumine EASL-iga Zoom keskkonnas	Eesti üliõpilasspordi ja liikumisharrastuse rahastamissüsteemiga seonduvate küsimuste arutamine.	RKRN liikmed Ülle Ernits ja Enno Lend, Eesti Akadeemilise Spordiliidu juhatuse esimees Ants Veetõusme, Rektorete Nõukogu tegevsekretär Hanna Kanep
27.08	RKRN istung Põhjakas	2019/2020 õppeaasta kokkuvõtte tegemine, 2020 I poolaasta tegevuse aruande ja eelarve täitmise esitamine, visioonipäeva korraldamine, ülikoolide kolledžitega koostöövõimaluste arutamine.	RKRN liikmed
22.09	RKRN istung Tallinna Tehnikakõrgkoolis	Visioonipäeva ettevalmistuste ülevaade. Kõrghariduse muudatuste, teaduse rahastuse, rahastusmudeli ja muude kõrgharidust puudutavate teemade arutelu. Ühiste koostöövõimaluste arutelu ülikoolide kolledžitega.	RKRN liikmed, HTM-i kõrghariduse osakonna juhataja Margus Haidak, asejuhataja Sigrid Vaher, peaekspert Kristi Raudmäe, TalTech Virumaa kolledži direktor Mare Roosileht, TLÜ Haapsalu kolledži direktor Heli Kaldas
24.09	Kohtumine Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusega	Rakendusüüriprogrammi tutvustamine	RKRN liikmed, EAS-i juhatuse esimees Peeter, Raudsepp, rakendusüüriprogrammi projektijuht Kaupo Reede, strateegia ja tootearenduse valdkonnajuht Inge Laas
7.10	Kohtumine haridus- ja teadusminister Mailis Repsiga	Rakenduskõrghariduse roll ja rahastamine ning muude kõrgharidust puudutavate teemade arutelu.	RKRN liikmed, Haridus- ja teadusminister Mailis Reps, kõrghariduse osakonna juhataja Margus Haidak
17.11	RKRN istung Zoom keskkonnas	2021. aasta eelarve ja tegevuskava arutelu ja	RKRN liikmed

		kinnitamine, arendustöörühma kokkukutsumine, ülevaate andmine TAKS töörühmade tegevusest.	
15.12	RKRN istung Zoom keskkonnas	2021. aasta tegevuskava kinnitamine, 2020. aasta tegevuse aruande projekti esitamine, turundus- ja kommunikatsiooniplaani tutvustamine.	RKRN liikmed Svea Talving, ISP Factum

Lisa 2

RKRN-i õppeprorektorite tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal

1. Töörühma koosseis

RKRN-i õppeprorektorite töörühma koosseis kuni 2020. sügis:

- Lauri Peetrimägi (Tallinna Tehnikakõrgkool)
- Ulvi Kõrgemaa (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool)
- Andres Pung (Sisekaitseakadeemia)
- Nele Rand (Kaitseväe Akadeemia)
- Ants Aaver (Eesti Lennuakadeemia)
- Kristina Tamm (Kõrgem Kunstikool Pallas)
- Kersti Viitkar (Tartu Tervishoiu Kõrgkool)
- Ingrid Vetka (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor)

RKRN-i õppeprorektorite töörühma koosseis alates 2020. sügis:

- Martti Kiisa (Tallinna Tehnikakõrgkool)
- Ulvi Kõrgemaa (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool)
- Andres Pung (Sisekaitseakadeemia)
- Nele Rand (Kaitseväe Akadeemia)
- Triinu Soomere (Eesti Lennuakadeemia)
- Kristina Tamm (Kõrgem Kunstikool Pallas)
- Kersti Viitkar (Tartu Tervishoiu Kõrgkool)
- Ly Hõbe (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor)

2. Töörühma koosolekud 2020. aastal

2020. aastal toimunud RKRN-i õppeprorektorite töörühma koosolekud:

- 7.02.2020 Kaitseväe Akadeemia
- 20.10.2020 osalemine RKRN visioonipäeval Eesti Ettevõtluskõrgkoolis Mainor
- 20.11.2020 Zoom keskkonnas

Suure töökoormuse tõttu nii COVID-19 tingimustes kui ka õppe viimisel digiõppele rohkem koosolekuid ei toimunud. Suhtlus toimus e-kirjade vahendusel.

Teemad ja tulemused

Teema	Tulemus
Üleminek ÕIS-ilt TAHVLI-le	- Tulenevalt ülemineku keerulisusest arutatakse teemat igal koosolekul - Arutelu eesmärgiks on vahetada rakendamisega seotud praktilisi kogemusi - Alates 2021. aasta veebruarist osaleb töörühma koosolekutel HARNO esindaja Pirgit Kahro, et anda ülevaade uutest arendustest, saada rakenduskõrgkoolidelt ühest tagasiside ning seada ühiseid prioriteete järgmiseks arendusperioodiks
Õppejõudude ja õppekavajuhtide koolitus	- Jätkati tegelemist 2019. aastal kerkinud õppejõudude koolitamise temaatikaga - Telliti Tallinna Ülikoolist õppekava arenduse koolitus, mis kestis 2020. aasta lõpuni.
COVID-19 mõju igapäevasele õppetegevusele	- COVID-19 ennetusmeetmete rakendamine kõrgkoolides - Kogemus COVID-19 positiivsete juhtumite haldamisel ning sellest lähtuvalt õppetegevuse planeerimine
Elektroonsed kutse- ja kõrghariduse lõpudokumendid	- Projekti eesmärkide, sisu ja ajakava tutvustus (Kerli Vals) - Rakenduskõrgkoolide valmisolek andmete edastamiseks ning võimalikud takistused

3. Töörühma koosolekud 2021. aastal

2021. aasta suurimaks eesmärgiks on taastada töörühma koosolekute ning kogemuste vahetamise regulaarsus. Fookuses on TAHVLI-le ülemineku ja distantsõppega seotud teemad.

3.1. 2021. aastal toimunud koosolekud:

- 08.01.2021 kell 10:00 – 12:00** Zoomis
Teemad:
 - Töörühma koosolekud ja teemad aastal 2021
 - Üleminek TAHVLI-le sisemine arutelu
 - Kohtumine HARNO esindajate Indrek Reimandi ja Pirgit Kahroga seoses TAHVLI-le üleminekuga

3.2. 2021. aastaks planeeritud koosolekud:

- 05.02.2021 kell 12:00 – 14:00** Zoomis
Teemad:
 - Üleminek TAHVLI-le uued parandused ja järgmise perioodi prioriteedid
 - Distantsõppe tehnoloogiline võimekus ja õppejõudude koormus
 - UNTIS-e võimalused tunniplaanide koostamisel ja edasised sammud koostöös
- 05.03.2021 kell 12:00 – 14:00** toimumiskoht otsustatakse jooksvalt

Teemad:

1. Üleminek TAHVLI-le uued parandused ja järgmise perioodi prioriteedid
2. Akadeemilised ametikohad ja nendega seotud muudatused
3. Kutsetunnistuste andmine ning seos õppekavadega

- **02.04.2021 kell 12:00 – 14:00** toimumiskoht otsustatakse jooksvalt

Teemad:

1. Üleminek TAHVLI-le uued parandused ja järgmise perioodi prioriteedid
2. Muud jooksvad teemad

- **07.05.2021 kell 12:00 – 14:00** toimumiskoht otsustatakse jooksvalt

Teemad:

1. Üleminek TAHVLI-le uued parandused ja järgmise perioodi prioriteedid
2. Muud jooksvad teemad

- **04.06.2021 kell 12:00 – 14:00** toimumiskoht otsustatakse jooksvalt

Teemad:

1. Üleminek TAHVLI-le uued parandused ja järgmise perioodi prioriteedid
2. Muud jooksvad teemad

Lisaks juba nimetatud teemadele on plaanis 2021. aastal tõsta fookusesse ning arutada alljärgnevaid teemasid:

- RKRN-i liikmete vaheline õppejõudude, üliõpilaste mobiilsus ja õppekeskkondade riskitasutus
- õppe parimate praktikate jagamine (sh fragmenteerituse vähendamine ja tööturu vajadustega arvestamine)
- ühisprogrammid
- nanokraadide (3–6-kuuliste õppe-moodulite, üheaastaste magistrите jne) õppekavadega loomise ja õigusliku raamistikuga seonduv
- teadus-, arendus- ja loometegevuse edendamine rakenduskõrgkoolides ja selle sidumine õppeprotsessiga

Lisa 3

RKRN-i raamatukogude töörühma tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal

1. Töörühma koosseis

RKRN-i raamatukogude töörühma koosseis 2020. aastal:

Kate-Riin Kont (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool)
Eve Pohlak (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool)
Ülle Laidna (Kaitseväe Akadeemia)
Kristina Rallmann (Kaitseväe Akadeemia)
Raile Reigo (Sisekaitseakadeemia)
Jürgen Parts (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor)
Siret Remmelg (Tallinna Tehnikakõrgkool)
Aire Härmask (Tartu Tervishoiu Kõrgkool)
Ehtel Tuisk (Tartu Tervishoiu Kõrgkool)
Edith Hermann (Kõrgem Kunstikool Pallas)
Lilia Ingel (Eesti Lennuakadeemia)

2. Töörühma koosolekud 2020. aastal

2020. aastal toimunud RKRN-i raamatukogude töörühma koosolekud:

- 03.04.2020 asutamiskoosolek Skype keskkonnas
- 02.10.2020 koosolek e-maili teel
- 20.10.2020 esinemine RKRN-i visioonipäeval Eesti Ettevõtluskõrgkoolis Mainor
- 12.12.2020 koosolek e-maili teel

Teemad ja tulemused

Teema	Tulemus
Töörühma loomise eesmärk	• Raamatukoguteenuste kaasajastamine ja koostöö süvendamine • Kasutajate aktiivsem kaasamine raamatukogude arengusse • Senisest suurem elektrooniliste teenuste ja digitaalsete lahenduste pakkumine kasutajaskonnale • Teadusinformatsiooni ühishankimiseks ettepanekute tegemine • Kasutajatele senisest suurema teadus- ja arendustegevuse toe pakkumine • Töötajate enesetäiendamine läbi infopäevade, mõttetalgute, seminaride, õpirännete
Teadus- ja arendustegevust toetava teadusinformatsiooni kättesaadavuse tagamine rakenduskõrgkoolide üliõpilastele ja õppejõududele	• Ettepanek alustada läbirääkimisi rakenduskõrgkoolide osalemiseks teadusandmebaaside ühishangetes ning seeläbi võimaldada rakenduskõrgkoolide üliõpilastele ja õppejõududele ligipääs kvaliteetsete rakendus- ja teadusuuringute läbiviimiseks vajalikele andmebaasidele - ScienceDirect, Wiley Online Library jms
Visioonipäeva ettekande ettevalmistused ja info kogumine kevadisest eriolukorrast tingitud töökorralduslikest muutatustest ja nendega toimetulekust	• Septembris viidi rakenduskõrgkoolide raamatukogude juhtide seas läbi uuring, kuidas tuldi toime kriisiajaga, milliseid lahendusi kasutati, et raamatukogu oleks endiselt ligipääsetav, kas siis osaliselt avatuna ja/või erinevaid kaugteenuseid pakkudes. • Raamatukogude töörühma juht Kate-Riin Kont esines RKRN-i visioonipäeval ettekandega „Raamatukogud kaugteenuste ajastul”, kus esitles ka ülaltoodud uuringu tulemusi.

3. Töörühma koosolekud 2021. aastal

2021. aasta eesmärgiks on täpsustada, milliseid andmebaase rakenduskõrgkoolid konkreetselt vajavad ja selgitada välja nende maksumus. Analüüsida **rakenduskõrgkoolide teadus- ja arendustegevuse toetamise võimalusi raamatukogude poolt.**

- **19.02.2021** Skype keskkonnas

Teemad:

1. 2021/2022. a tegevuskava
2. 2020. aastal esile kerkinud küsimused ja probleemide arutelu – kuidas lahendati teenuste pakkumine kevad- ja sügissemestril.
3. Täpsustamine, milliseid andmebaase rakenduskõrgkoolid konkreetselt vajavad ja nende maksumuse väljaselgitamine koos võimaliku ühishanke soodustusega.
4. Rakenduskõrgkoolide TA tegevuse toetamine raamatukogude poolt ja e-raamatukogude visualiseerimise parendamine, võimaliku ühise e-platvormi kasutuselevõtmine. Alustada läbirääkimisi EBSCO Discovery Service platvormi, kui ühe soodsaima ja kasutajatele juba tuttava välimusega otsinguplatvormi rakendamiseks. Discovery on andmebaaside ühisotsing, mis ideaalis ja ühisostu korral võiks koondada kõiki rakenduskõrgkoolide poolt ostetud litsentsandmebaase. Discovery võimaldab teha otsingut paljudes andmebaasides korraga, hõlmates nii avanevaid litsentsandmebaase kui ka avatud juurdepääsuga andmebaase. Kuna Discovery otsib kõikidest andmebaasidest korraga, on selle abil teadusinfo leidmine kiire ja mugav. Samas tuleb arvestada, et paljude andmebaaside kaasatuse tõttu sobib Discovery eelkõige taustainfo kogumiseks ja teemast ülevaate saamiseks, kuna ei hõlma kõikide andmebaaside täpsemaid otsinguvõimalusi.
5. Küsitluse läbi viimine 2021. a esimesel poolaastal kõikide rakenduskõrgkoolide raamatukogude kasutajate seas, eesmärgiga selgitada välja kasutajate ootusi uutes tingimustes.

Järgnevad koosolekud lepitakse kokku 2021. a esimesel kohtumisel.

Planeeritavad koosolekud:

mai - Tallinna rakenduskõrgkoolide raamatukogude töötajate õppereis Tartumaa rakenduskõrgkoolidesse, ühise e-platvormi jätkuarutelu.

sügissemester - Tartumaa rakenduskõrgkoolide raamatukogude töötajate õppereis Tallinna rakenduskõrgkoolidesse, aasta esimese poole kokkuvõte, tulemuste analüüs ja edasine tegevus.

Lisa 4

RKRN-i kvaliteeditöörühma tegevuse kokkuvõte ja plaanitavad tegevused 2021. aastal

1. Töörühma koosseis

RKRN-i kvaliteeditöörühma koosseis 2020. aastal:

- Merle Varendi (Tallinna Tehnikakõrgkool)
- Piret Tamme (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool)
- Anu Kose (Sisekaitseakadeemia)
- Kerli Randmäe (Kaitseväe Akadeemia)
- Jaanika Mõlter (Eesti Lennuakadeemia)
- Maire Luud (Kõrgem Kunstikool Pallas)
- Liisa Hummal (Tartu Tervishoiu Kõrgkool)

- Eneken Titov (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor)

2021. aastal liitub töörühmaga Katriin Visnapuu (Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor) Eneken Titovi asemel.

2. Töörühma koosolekud 2020. aastal

2020. aastal toimunud RKRN-i kvaliteeditöörühma koosolekud:

- 22.04.2020 Zoom keskkonnas
- 20.05.2020 Zoom keskkonnas
- 4.06.2020 Teams keskkonnas
- 3.11.2020 hübriidina Tallinna Tehnikakõrgkoolis ja Zoom keskkonnas

Teemad ja tulemused

Teema	Tulemus
Töörühma kokkukutsumise eesmärk	• Otsustati jätkata rakenduskõrgkoolide indikaatorite ühisosa leidmist, koguda rakenduskõrgkoolide võtmetulemusnäitajad ja koondada akadeemiliste ametikohtade palgaandmed. Ühtlasi viia läbi kord semestris 1-2 indikaatori osas kvalitatiivne analüüs.
Kvaliteediindikaatorite ülevaatamine, meetodika täpsustamine. Akadeemiliste ametikohtade palgaandmete kogumise meetodika täpsustamine	• Vaadati üle indikaatorite tabel ja otsustati, milliseid indikaatoreid koguda. • Täpsustati indikaatorite arvutusmetoodikat, et tagada võimalikult ühene indikaatorite mõistmine • Lepiti kokku akadeemiliste ametikohtade palgaandmete kogumise meetodika (keskmine palk, põhipalk)
Kvaliteediindikaatorite kogumine ja institutsionaalsest akrediteerimisest lähtuvalt täiendavate kriteeriumite lisamine	• Lisati indikaatorite hulka institutsionaalse akrediteerimise indikaatorid, mille võrreldavus on võimalik ja abistaks analüüsides koostamist. • Lepiti kokku indikaatorid, andmete kogumise meetodika • Täpsustati, millised andmed võetakse Haridussilmast vigade ja erisuste vältimiseks. • Otsustati regulaarselt koguda andmed iga aasta märtsikuu lõpu seisuga (eelmise aasta kohta).

3. Töörühma koosolekud 2021. aastal

2021. aasta eesmärgiks on kvaliteediindikaatorite kogumine, kokkuvõtete tegemine ja 1-2 indikaatori välja valimine, mille osas tehakse täiendav analüüs.

10.02.2021 Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor (vajadusel hübriidkoosolek)

Teemad:

1. 2020. aasta andmete kogumisega esile kerkinud küsimused ja probleemid
2. Akadeemiliste töötajate ametikohtade ja karjääriastmete raamistiku võrdlus

3. Andmete visuaalne kuvamine (vajalikud eeltööd ja võimalused)

Järgnevad koosolekud lepitakse kokku 2021. aasta esimesel kohtumisel.

Planeeritavad koosolekud:

märts - kvaliteediindikaatorite tulemuste ülevaatamine

mai - andmete visualiseerimine

sügissemester - 1-2 indikaatori kvalitatiivne analüüs

Lisa 5

RKRN-i ühishuvid töörühmade tegevustes ja nõukogudes

Töörühm/nõukogu/komisjon	Esindaja	Esindatuse nimetamise aeg
e-Ülikooli nõukogu	1. Ülle Ernits 2. Vallo Nuust	1. Alates 17.12.2013 2. Alates 17.05.2016
Eesti kõrghariduse ja teaduse rahvusvahelistumise nõukoda	1. Vallo Nuust 2. Asendusliige Koit Kaskel	1. Alates 21.01.2016 2. Alates 28.04.2020
ERASMUS+ juhtkomitee	1. Enno Lend 2. Ülle Ernits	1. Alates 04.04.2014 2. Alates 04.04.2014
ERASMUS+ hindamiskomisjon	Vallo Nuust	Alates 28.04.2014
Riikliku välisriikide üliõpilaste, teadlaste ja õppejõudude stipendiumide programmi komisjon (elluviija SA Archimedes)	Danel Jantra (Tartu Tervishoiu Kõrgkooli rahvusvaheliste suhete spetsialist)	Alates 24.08.2016
Soolise võrdõiguslikkuse nõukogu	Ülle Ernits	Alates 04.05.2015
Osalemine Arhitektuuri, Geomaatika, Ehituse ja Kinnisvara; Hariduse; Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni; Kultuuri; Sotsiaalhoolekande; Teeninduse; Tehnika, Tootmise ja Töötlemise; Tervishoiu; Transpordi ja Logistika; Vara ja Isikukaitse; Äriteeninduse ja Muu Äritegevuse kutsenõukogudes	RKRN poolt kutsenõukogudesse nimetatud 18 erineva ala spetsialisti/esindajat	Institutsionaalne kinnitamine HTM-i poolt 18.–19.11.2015. Isikkoosseisude kinnitamine SA Kutsekoda poolt 29.12.2015, täiendatud 24.08.2016, 20.12.2016, 08.11.2018, 01.07.2019
OECD kutsehariduse riigiraporti koostamise juhtnõukogu HTM-i juures (kõrghariduse koostöö kutseharidusega jms)	1. Tiina Uusma (Tartu Tervishoiu Kõrgkooli kutseõppe õppekavajuht) 2. Piret Tamme (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli kutseõppe osakonna juhataja)	Alates 28.11.2016
Kõrghariduse hindamisnõukogu vaidekomisjon EKKA juures	Peeter Kukk (KVA dotsent)	Alates 31.01.2017
EKKA kutsehariduse hindamisnõukogu	Jana Trolla (AS Lõuna-Eesti Haigla õendusjuht)	Alates 03.05.2019
Haridusstrateegia 2021-2035	1. Ulla Preeden	Alates 22.05.2019

töörühm: individuaalseid valikuid toetav haridussüsteem	2. Asendusliige Enno Lend	
Haridusstrateegia 2021-2035 töörühm: õpetamine kui koostöö ja õpetaja kui teejuht	1. Ülle Ernits 2. Asendusliige Vallo Nuust	Alates 22.05.2019
Kutsehariduse nõukoda	1. Ülle Ernits 2. Asendusliige Ulla Preeden	Alates 12.02.2020 Alates 12.02.2020
Kutsekoja Kultuuri Kutsenõukogu	Vallo Nuust	Alates 2015
Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuuri kuratoorium	Ulla Preeden	16. 10.2020
TAKS muutmise ettevalmistamise töörühmad		
Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse juhtrühm	1. Mait Rungi, 2. Asendusliige Enno Lend	Alates 1.10.2020 - 2022
Riikliku korraldamise töörühm	1. Enno Lend, 2. Ulla Preeden 3. Koit Kaskel	Alates 1.10.2020 - 2022
Rahastamise töörühm	1. Mait Rungi 2. Ulla Preeden 3. Maiken Kull (Lennuakadeemia arendusprorektor)	Alates 1.10.2020 - 2022
Teadus-ja arendusasutuste tegevuse töörühm	1. Vallo Nuust 2. Ülle Ernits	Alates 1.10.2020 - 2022
Teaduseetika töörühm	1. Ülle Ernits, 2. Ivi Lillepuu (Kõrgema Kunstikool Pallas prorektor) 3. Triinu Soomere (Lennuakadeemia õppeprorektor)	Alates 1.10.2020 - 2022
Avatud teaduse töörühm	Kate-Riin Kont (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli Elukestva õppe keskuse lektor/raamatukogutöö koordinaator)	Alates 1.10.2020 - 2022
Seaduse üldise ülesehituse töörühm	Ulvi Kõrgemaa (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli õppeprorektor)	Alates 1.10.2020 - 2022

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	33 537	26 102	2
Kokku käibevarad	33 537	26 102	
Kokku varad	33 537	26 102	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	2 809	2 257	3
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	30 089	23 206	4
Kokku lühiajalised kohustised	32 898	25 463	
Kokku kohustised	32 898	25 463	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	639	639	
Kokku netovara	639	639	
Kokku kohustised ja netovara	33 537	26 102	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	53 606	58 182	5
Muud tulud	1 000	1 000	
Kokku tulud	54 606	59 182	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-9 000	-10 000	6
Mitmesugused tegevuskulud	-26 787	-30 088	7
Tööjõukulud	-18 824	-19 098	8
Kokku kulud	-54 611	-59 186	
Põhitegevuse tulem	-5	-4	
Muud finantstulud ja -kulud	5	4	
Aruandeaasta tulem	0	0	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-5	-4	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-53 054	-58 907	3,4
Laekunud intressid	5	4	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	60 489	59 207	4
Kokku rahavood põhitegevusest	7 435	300	
Kokku rahavood	7 435	300	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	26 102	25 802	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	7 435	300	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	33 537	26 102	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Sihtkapital/ Osakapital nimiväärtuses/ Reservkapital	
31.12.2018	639	639
31.12.2019	639	639
31.12.2020	639	639

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Rakenduskõrgkoolid SA 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Finantsaruanded on koostatud eurodes. Sihtkapitali jaoks on tehtud rahaline sissemakse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt. Laekumata summad, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse. Varem kuludesse kantud lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 700 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivarasid amortiseeritakse lineaarselt nende eeldatava asutusaja jooksul.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 700

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
masinad ja seadmed	5

Tulud

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse

bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. sihtasutuse liikmeid;
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Pank	33 537	26 102
Kokku raha	33 537	26 102

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	230	230
Võlad töövõtjatele	1 862	1 862
Maksuvõlad	693	693
Võlad aruandvale isikule	24	24
Kokku võlad ja ettemaksed	2 809	2 809
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	230	230
Maksuvõlad	2 027	2 027
Kokku võlad ja ettemaksed	2 257	2 257

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2018	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan	31.12.2019
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Lepingulised tasud	22 181	17 207	-16 182	23 206
Tegevustoetus	0	42 000	-42 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	22 181	59 207	-58 182	23 206
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	22 181	59 207	-58 182	23 206

	31.12.2019	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan­des	31.12.2020
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Lepingulised tasud	23 206	18 489	-11 606	30 089
Tegevustoetus	0	42 000	-42 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	23 206	60 489	-53 606	30 089
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	23 206	60 489	-53 606	30 089

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2020	2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	49 398	48 182
Sihtfinantseerimine stipendiumideks	4 208	10 000
Kokku annetused ja toetused	53 606	58 182
sh eraldi riigieelarvest	42 000	42 000

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2020	2019
Rahaline annetus	53 606	58 182
Kokku annetused ja toetused	53 606	58 182

Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2020	2019
Antud stipendiumid	9 000	10 000
Kokku jagatud annetused ja toetused	9 000	10 000

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2020	2019
Mitmesugused bürookulud	83	121
Lähetuskulud	0	2 071
Riiklikud ja kohalikud maksud	390	195
Väikevahendid	0	91
Transpordikulud	373	768
Sideteenused	236	329
Asjaajamise kulud	1 094	1 305
Raamatupidamisteenus	2 765	2 765
Pangateenused	42	44
Kingitused, lilled	659	574
Istungid, nõupidamised	3 910	3 319
Liikmemaksud	3 463	3 753
Koolituskulu	80	0
Veebiarendus	150	4 320
Reklaami- ja müügitoetusvahendid	11 063	8 379
Veebiserveri majutus	113	110
Planeerimata kulud	86	629
Meediakajastus	2 280	0
Visioonipäev	0	1 315
Kokku mitmesugused tegevuskulud	26 787	30 088

Lisa 8 Tööjõukulud (eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	14 150	14 358
Sotsiaalmaksud	4 674	4 740
Kokku tööjõukulud	18 824	19 098
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Juriidilisest isikust liikmete arv	3	3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020	2019
	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste müügid
Asutajad ja liikmed	18 489	17 207

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	13 600	14 158

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.02.2021

Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid (registrikood: 90003924) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PIRET REINUS	Juhatuse liige	08.02.2021

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusale.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusale. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamus avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tarmo Ader

Vandeauditori number 197

Assertum Audit OÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

08.02.2021

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Eesti Rakenduskõrgkoolid (registrikood: 90003924) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TARMO ADER	Vandeaudiitor	08.02.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Haridust abistavad tegevused	85601	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5269687
E-posti aadress	piret@rkml.ee